
【中心街方面】 八戸駅・田面木・三日町・本八戸駅
 モータースクール発 ー 14:20 17:20 20:25
 三戸駅 8:45
 ローソン沖田面店向 8:55
 剣吉駅前 9:10 15:15
 おやさいの集会所前 9:13 15:18
 あかね集会所 9:17 15:22
 東あかね集会所 9:20 15:25
 南部町役場前 9:24 15:29
 コメリ福地店前 9:26 15:31
 セブンイレブン高岩店向 9:29 15:34
 明治小学校向 9:33 15:38
 ローソン八幡店前 9:34 15:39
 田面木交差点左折 9:36 15:41
 一番町バス停付近 ー ー
 合同庁舎向 ー ー
 モータースクール着 9:50 15:55

送
り
専
用
便

最
終
便

【三戸方面】 三戸・八幡・尻内

 モータースクール発 15:20

 八戸大学 ATM前 16:17
 八戸短大前 16:20
 八戸工業大学前 16:25
 モータースクール着 17:00

送り
専用 種市・種差・階上方面

【大学方面】 階上・種市・種差

【岬台・湊高台方面】 岬台・湊高台・旭ヶ丘・新井田

【田向・類家方面】 妙・新井田・田向・類家・江陽

 モータースクール発 14:20 17:20
 沼館大橋通過 ー ー
 西松屋売市店前 14:30 17:31
 エネオスかとれあ店向 14:32 17:34
 あおもりデンタルケア前 14:35 17:36
 内舟渡バス停付近 14:37 17:42
 7イレブン長苗代二丁目店向 14:39 17:45
 ハリカ八戸店前 14:40 17:47
 モータースクール着 14:45 17:50

【売市・下長方面】 沼館・売市・下長

【大学方面】について
階上方面への送りは、国道45号線沿い
のみとなります。ご了承ください。

【百石方面】 洋光台・多賀台・浜市川・八太郎

【鮫方面】 小中野・鮫・白銀・柏崎

【白山台方面】 根城・白山台・売市

【桔梗野方面】 五戸・桔梗野・高館・下長

【吹上・中居林方面】 是川・中居林・吹上・売市

送迎バスはすべて予約制となります。
前日の営業終了2時間前までにご予約ください。
交通状況などにより、通過時間が多少前後する場合が
ございます。「バスが来ない」などのお問い合わせは

0120 - 28 - 2145 まで

完全予約制 2020.11.1~

※ 17時営業終了の場合は16時台が15時台に変更となります

※ 17時営業終了の場合は16時台が15時台に変更となります

 モータースクール発 ー 13:20 16:20 18:20 20:25
 合同庁舎前 9:18 13:28 16:28 18:28
 一番町バス停付近 9:19 13:29 16:29 18:29
 青龍寺前 9:20 13:30 16:30 18:30
 ウルスラ学院前 16:35
 八戸高専前 16:37
 よこまちストア田面木店向 9:23 13:33 16:39 18:33
 むつ食品向 9:24 13:34 16:40 18:34
 司法センター前 9:26 13:36 16:42 18:36
 穂積建設前 9:27 13:37 16:43 18:37
 ミニストップ売市二丁目店前 9:28 13:38 16:44 18:38
 荒町郵便局前 9:29 13:39 16:45 18:39
 グローバルビュー八戸前 9:31 13:41 16:47 18:41
 ポータルミュージアムはっち前 9:33 13:43 16:49 18:43
 八戸市庁前 9:34 13:44 16:50 18:44
 はちねん(コスモ石油)前 9:36 13:46 16:52 18:46
 セブンイレブン城下店向 9:37 13:47 16:53 18:47
 ネバーランド沼館店向 9:38 13:48 16:54 18:48
 沼館三丁目バス停付近 9:39 13:49 16:55 18:49
 モータースクール着 9:55 13:55 17:00 19:00

最
終
便

沼
館
方
面
か
ら

 モータースクール発 ー 13:20 16:20 20:25

 岬台バスターミナル前 9:10 14:15 17:15
 白銀台郵便局前 9:12 14:17 17:17
 みなみ書店前 9:13 14:18 17:18
 ローソン北高校店向 9:15 14:19 17:20
 ツルハドラッグ湊高台店前 9:17 14:22 17:23
 アルパジョン湊高台店向 9:18 14:23 17:24
 上州屋新八戸店前 9:20 14:24 17:26
 ハッピードラッグ第2駐車場前 9:21 14:25 17:27
 平和病院向 9:22 14:26 17:29
 石の上戸屋前 9:25 14:28 17:33
 桜が丘バス停付近 9:27 14:31 17:35
 ハッピードラック旭ヶ丘店向 9:28 14:32 17:38
 ローソン旭ヶ丘一丁目店前 9:29 14:33 17:40
 新井田団地前 9:30 14:34 17:42
 新井田郵便局向 9:31 14:35 17:44
 7イレブン新井田重地店前 9:32 14:37 17:45
 風の道トンネル通過 ー ー ー
 サンワ新井田店前 9:34 14:40 17:48
 すきや45号八戸類家店前 9:36 14:42 17:50
 パチンコセントラル前 9:38 14:44 17:52
 モータースクール着 9:50 15:00 18:05

予約制 種差方面

最
終
便

モータースクール発 ー 13:20 16:20 20:25

 レストラン茶居花前 9:04 14:14 17:14
 新井田バイタル温泉前 9:05 14:15 17:15
 妙バス停付近 9:06 14:16 17:16
 ローソン妙店前 9:08 14:18 17:18
 ローソン新井田横町前 9:10 14:20 17:20
 八戸消防署右折 ー ー ー
 かわせみ薬局前 9:13 14:23 17:24
 ツルハドラック田向店前 9:14 14:24 17:25
 ハッピードラック田向店前 9:18 14:28 17:30
 よこまちストア新井田店前 9:20 14:30 17:33
 21SEIKI八戸左折 ー ー ー
 新井田クリニック向 9:22 14:32 17:35
 テクノルアイスパーク新井田前 9:23 14:33 17:36
 八戸工業高校野球場前 9:24 14:34 17:37
 南類家団地前 9:25 14:35 17:38
 ユニバース南類家店向 9:28 14:37 17:40
 一心亭八戸店前 9:30 14:38 17:42
 ひかり内科前 9:32 14:40 17:44
 ローソン諏訪二丁目店向 9:34 14:42 17:46
 ユニバース小中野店前 9:35 14:43 17:47
 江陽小前（歩道橋付近） 9:36 14:44 17:48
 クリーニング1.2.3前 9:40 14:48 17:52
 オカモトセルフ江陽前 9:41 14:49 17:53
 モータースクール着 9:50 15:00 18:05

 階上方面 (国道45号沿い)

最
終
便

予約制

 モータースクール発 ー 13:20 16:20 20:25

 ローソン上市川店前 9:15 14:30 17:30
 石呑 9:20 14:35 17:35
 轟小学校向 9:25 14:40 17:40
 赤畑バス停付近 9:26 14:41 17:41
 尻引バス停付近 9:27 14:42 17:42
 桔梗野小通りバス停付近 9:30 14:45 17:45
 ローソン桔梗野店向 9:31 14:46 17:46
 松ヶ丘バス停前 9:32 14:47 17:47
 見立山バス停付近 9:34 14:49 17:49
 海上自衛隊前 9:36 14:51 17:51
 八太郎官舎環状交差点 9:38 14:53 17:53
 夢の森クラブ前 9:39 14:54 17:54
 根岸小学校向 9:40 14:55 17:55
 報恩会館下長前 9:45 14:58 17:58
 みち銀河原木支店前 9:46 15:01 18:01
 モータースクール着 9:50 15:05 18:05

送り 五戸駅まで 五戸・切谷内方面

最
終
便

予約制

 モータースクール発 ー 13:20 16:20 20:25
 下田駅
 イオン下田SC前
 百石中学校前
 一川目簡易郵便局前
 洋光台（なかよう商店）
 百石中央 9:30 14:40 17:40
 ローソン多賀台一丁目店向 9:33 14:42 17:42
 市川後バス停付近 9:35 14:45 17:45
 浜市川バス停付近 9:36 14:46 17:46
 八太郎生活館前 9:45 14:55 17:55
 モータースクール着 9:50 15:00 18:00

送
り
専
用 最

終
便

予約制

 モータースクール発 ー 13:20 15:20 18:20 20:25
 みち銀根城支店向 9:04 13:30 15:30
 青銀根城支店前 9:05 13:32 15:32
 ユニバースニュータウン店右折 ー ー ー
 東白山台バス停付近 9:11 13:37 15:37
 ニュータウン児童館前 9:12 13:38 15:38
 ミニストップ中央店前 9:13 13:39 15:39
 白山台中学校前 9:15 13:40 15:40
 ファミリーマート西店向 9:16 13:41 15:41
 南白山台バス停付近 9:17 13:43 15:43
 水道企業団バス停付近 9:18 13:44 15:44
 くりはし歯科前 9:19 13:45 15:45
 白山台小学校前 9:20 13:46 15:46
 北白山台バス停付近 9:22 13:47 15:47
 白山大橋通過 ー ー ー
 トライアル八戸店向 9:24 13:51 15:51
 セリア大杉平店前 9:26 13:52 15:52
 南売市バス停付近 9:31 13:56 15:56
 エネオスかとれあ店前 9:33
 西松屋売市店向 9:38
 モータースクール着 9:50 14:05 16:05

売市・下長方面の
バスをご利用ください

送
り
専
用
便

＋

南
郷
方
面

最
終
便

 モータースクール発 ー 13:15 16:15 18:20 20:25
 NTT東日本八戸支店前 13:23 16:23
 ゲオ小中野店前 13:26 16:26
 ファミリーマート湊橋店向 13:28 16:28
 湊トンネル入口前 13:29 16:29
 マルイタクシー向 9:10 13:32 16:32
 白銀バス停付近 9:12 13:34 16:34
 鮫駐在所向 9:14 13:36 16:36
 鮫保育園前 9:18
 かもめ幼稚園前 9:21
 忍町バス停付近 9:23 13:37 16:37
 ユニバース白銀店前 9:26 13:38 16:38
 いわぶち矯正歯科前 9:27 13:39 16:39
 あおぞら薬局向 9:29 13:41 16:41
 中道バス停付近 9:30 13:42 16:42
 船越外科・皮膚科前 9:31 13:43 16:43
 小中野幼稚園付近 9:35 13:47 16:47
 六郷整形向 9:36 13:48 16:48
 玄中寺向 9:37 13:49 16:49
 きよかわクリニック向 9:38 13:50 16:50
 モータースクール着 9:50 14:00 17:00

送
り
専
用
便

最
終
便

 モータースクール発 ー 15:20 20:25
 是川小学校向 9:15 16:15
 八重坂団地前 9:20 16:20
 八戸商業高校向 ー
 青い森しんきん中居林店向 9:22 16:22
 よこまちストア吹上店向 9:24 16:24
 吹上眼科前 9:26 16:26
 第一中学校左折 9:28 16:28
 類家内科クリニック左折 ー ー
 まごころ薬局前 9:31 16:31
 ゆりの木ボウル前 9:33 16:33
 すき家八戸南店前 9:36 16:36
 桜木町交差点左折 ー ー
 あおもりデンタルケア前 9:40
 内舟渡バス停付近 9:44
 7イレブン長苗代2丁目店向 9:45
 ハリカ八戸店前 9:47
 モータースクール着 9:50 16:50

最
終
便


